
Filtrační elementy

Použití správného a optimálního  filtračního media s sebou přináší podstatné výhody, a to nejen
 k zabezpečení funkčnosti ale i hospodárnosti. Toto platí pochopitelně  nejen pro nová zařízení,
ale i pro přestavby stávajících zařízení. Firma Keller  nabízí nejrůznější filtrační elementy, které
jsou vyráběny z vysoce  kvalitních materiálů. Odborníci na filtraci z firmy Keller Vám rádi 
vyberou optimální druh filtračního media v závislosti na Vašich  individuálních požadavcích na
kvalitu filtrace a výkon odlučování.

      

  Filtrační patrony FLEXI-P
  

Zcela nový filtrační systém pro MMS a zcela účinný i u různých dalších procesů.

  

Více informací naleznete v prospektu.

  

  ProBran® - nová generace filtračních elementů
  

Novou generací filtračních elementů firmy Keller je ProBran®. Jako další vývojový stupeň již
osvědčené technologie SinBran® je ProBran® ideálním řešením pro suché odlučování lepivých
materiálů, jako je např. mokré lakování obrobků nebo filmování tablet. Díky jeho velké filtrační
ploše je umožněn kompaktní způsob zástavby. K tomu je navíc docíleno nižších tlakových ztrát
a vyššího stupně odloučení. Skrze jednotlivé záložkové lepení mají tyto filtrační elementy
stabilní, samonosnou stavbu, ke které není zapotřebí žádného podpůrného tělesa.

  

  

Více informací naleznete v  prospektu.

  

 1 / 3

images/stories/produkty/keller/produkty/FLEXI-P.pdf
images/stories/produkty/keller/produkty/probran.pdf


Filtrační elementy

Nový prospekt ke stažení.

  

  

Y-filtr – univerzální filtr
  

Y-filtr je osvědčeným  a takřka univerzálně použitelným filtračním mediem, který díky své velké 
filtrační ploše umožňuje kompaktní stavbu filtru. K tomu lze dosáhnout i  při nízkých tlacích
vysokého stupně odloučení. Díky samostatnému lepení a uchycení  každé vestavěné části filtru
není třeba žádného podpůrného tělesa. U  filtračního materiálu je k dispozici široký výběr, a to i
co se do kvality  týče tak, aby byl uspokojen každý požadavek.

  

Y-filtr splňuje BIA  pro skupinu prachu „M“ dle DIN EN 6035-2-69, dle přílohy AA (08/99) a je
vhodný  pro jemný prach. Typickými příklady procesů, při kterých má tento filtr své  využití je
například pálení nebo řezání plasmou atd.

  

Více informací naleznete v  prospektu.

  

Nový prospekt ke stažení.

  

  

SINBRAN® - inovativní typ filtru
  

SINBRAN® je určen pro vysoké výkony odlučování. Jedná se o inovativní a  zároveň

 2 / 3

images/stories/produkty/keller/produkty/ProBran+Y-Filter.pdf
images/stories/produkty/keller/produkty/y-filtr.pdf
images/stories/produkty/keller/produkty/ProBran+Y-Filter.pdf


Filtrační elementy

osvědčenou metodu filtrace. SINBRAN® v sobě kombinuje výhody  membránových medií a
filtru se silným jádrem. Díky tomu tento systém dosahuje  obdivuhodných filtračních výsledků i v
těch nejobtížnějších oblastech jeho  využití. Tato technologie umožňuje filtraci jemného prachu
při vysokém stupni odloučení.  Stabilita materiálu je předpokladem dlouhé životnosti filtru.
Řešení SINBRAN®  je plně kompatibilní se stávajícími filtračními systémy.

  

SINBRAN® splňuje BGIA dle DIN EN 60335-2-69, dle přílohy AA (08/99) je  vhodná pro
materiály typu „M“ kategorií U, S, G a C (střední stupeň  propustnosti 0,01%).

  

Více informací naleznete v  prospektu.

 3 / 3

images/stories/produkty/keller/produkty/sinbran.pdf

